ex australi et passagium ad ecclesiam campi ex occidentali et com-

munem viam Regiam ex boreali partibus ab una et alia / per
tradicionem fixulle et tenelle ac terre et lapidis exhibicionem /

Et

incontinente ipse et Jon eta eius sponsa resignarunt totam et integram
mansionem et terram jacentem inter terram abbatis de Jedworth ex

australi et passagium predictum ex occidentali et alias terras dicti

Jacobi ex orientali et boreali partibus /
in manibus dicti ballivi qui

dedit sasinam in coniuncta infeodacione Johanni Scallus et Mariote

sponse sue ac eorum alteri diucius viventi et beredibus inter ipsos etc.

quibus deficientibus Patricio Duncanson filio dicte Mariote et beredibus

suis quibuscunque dicti Patricii : Reddendo Jacobo Scot unam mercam
annul redditus / Eciam resignarunt iidem Jacobus et Jon eta omnes

alias terras suas in specialem warantum et dabatur sasina ut supra

specialis warrantie / Testibus Roberto Rynd Johanne Wilson smyth
Alexandre Fausid Andrea Graim seriando Roberto Craufurd et Thoma
Davison. Juramentum mulieris.

f. Johannes Scallus et Mariota eius sponsa.
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ABSTRACT.

On the 7th of July, the third hour, Robert Rynd, bailie, entered

James Scot, son and heir of the late Gilbert Scot, to his lands, lying in the

Cowgate, on the south side of the King's street thereof, between the land of

the la^e John Towart on the east, the land of the abbot of Jedworth on the

south, the passage leading to the Kirk of Field on the west, aiid the common

royal way on the north, In'^ delivery of hesp and staple, and exhibition of

earth and stone : And forthwitli, himself and Jonet his spouse resigned all

and whole the mansion and land lying between the land of the abbot of

Jedworth on the south, the passage aforesaid on the west, and the other

lands of the said James on the east and north, in the hands of the said

bailie, who gave seizin in conjunct fee to John Scallus and Marion his

spouse, and the longer liver of them, and the heirs gotten between them,

etc., which failing, to Patrick Duncanson, son of the said Marion, and his

heirs whatsoever : Tvenderinii to James Scot one merk of aninialrent : The

same James and Jonet also resigned their other lands in special warrandice ;

and seizin was given as above of the special warrandice. The oath of the

woman.

CLXII.

xj Julij hora 4'" Johannes Touris miles de Innerlethe dedit

sasinam Alexandre Towris filio sue et heredi apparent! et Cristine